
Velkommen til kick-off samling 27/05

Vi gratulerer og ønsker deres lag og forening 
velkommen som pilotorganisasjon i folke-
helseprosjektet Ungdom på laget! De fem 
utvalgte pilotorganisasjonene som skal være med 
i prosjektet er: Tjøme Skolemusikk, DNT Tønsberg 
og omegn, Nøtterøy Idrettsforening, Teie 
Håndballklubb og Nøtterøy Skolekorps. 

Vi ønsker at deres lag og forening stiller med en gruppe (maks 8 
personer), og at gruppen består av følgende representanter: 

Styreleder, styremedlemmer, frivillige ressurspersoner som er 
med og organiserer aktiviteter, ungdomsrepresentant og ev. 
ansatt daglig leder.

Målet med kvelden er at deltakerne får konkrete og praktiske 
verktøy med seg hjem som kan testes ut i egen organisasjon.

PROGRAM FOR KVELDEN
Velkommen og presentasjon av prosjektet og deltakerne
Foredrag og workshops v/ Bjørn Hauger 

Foredragsholder Bjørn Hauger er samfunnsviter (Ph.D), 
aksjonsforsker, forfatter og sosial entreprenør. 

Bjørn har engasjert seg i arbeidet med å utvikle organisasjoner, 
og måter å lede på som kan bidra til å forløse potensialene til 
menneskene rundt seg. Han har vært sentral i utvikling av et 
fagfelt om styrkebaserte endringsprosesser i Norge. Han har 
skrevet flere bøker som viser hvordan tilnærmingsmåten kan tas i 
bruk i arbeid med organisasjonsutvikling, som tilnærming til folke-
helsearbeid og i arbeid med å skape oppvekstmiljøer der barn 
og unge gis mulighet til å medvirke, og til å ta ut sine potensiale. 
De siste årene har han også engasjert seg i arbeidet med å skape 
et bærekraftig samfunn gjennom bruk av Doughnut Economics 
(utdrag fra LinkedIn). 

TID: tirsdag 27. mai kl. 18.00-20.30 (servering fra kl. 17.30)
STED: Nøtterøy IF klubbhus, Steinklossveien 18, 3133 Duken
SERVERING: pizza, kaffe, brus og noe godt

UNGDOM
P Å  L A G E T

PÅMELDING
Send e-post til prosjektleder Terje Østgård: terje.ostgard@faerder.kommune.no innen fredag 23. mai. Vi trenger 
følgende opplysninger: navn, alder, rolle og ev. vegetar eller allergener. Ved spørsmål kan du kontakte Terje på 
tlf. 41 51 17 37.

Samtykke: Vi ønsker å ta bilder/video under samlingen for å dokumentere prosessen. Vi ber derfor om en 
tilbakemelding om det er noen som ikke ønsker å bli eksponert for det. Beskjed om dette kan gis skriftlig 
ved påmelding, eller muntlig når samlingen starter. Deltakere under 18 år må ha med skriftlig samtykke fra 
foresatt. 

”


